
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 2 12 3 4 5
S S F99 S S S10

Oberviehbach

Eschlbach Abzw.

Lehen Abzw.

Niederviehbach, Erlenweg

Niederviehbach, Sparkasse

Niederviehbach, Gemeindezentrum

Lichtensee, Gasthaus

Lichtensee, Kreisverkehr

Niederaichbach, St2074, Abzw. Isarstr.

Niederaichbach, Kirche

Niederaichbach, Neumühlstr.

Niederaichbach, Abzw. Erlenstr

Niederaichbach, Abzw. Amselstr

Wörth (Isar), Abzw. Bahnhof

Wörth (Isar), Ortsmitte

Lichtenseermoos

Kronwieden, Bhf. Loiching

Höfen, Teisbacher Hof

Dingolfing, Kirche St. Josef

Dingolfing, Bahnhof

Dingolfing, Mittelschule  Krumauer Str.
Dingolfing, Berufsschule Bayerwaldring

Dingolfing, Gymnasium

ab

an

an

07:03

07:09

07:11

07:13

07:14

07:16

07:18

07:23

07:24

07:33

07:36

07:39

07:43

07:05

07:08

07:09

07:10

07:12

07:15

07:17

07:19

07:20

07:26

07:29

07:32

07:36

07:05

07:08

07:09

07:10

07:12

07:15

07:17

07:19

07:20

07:23

07:24

07:30

07:33

07:36

07:40

13:15

13:17

13:18

13:25

13:22

13:03

13:08

13:09

13:10

13:16

13:18

13:20

13:22

16:10

16:11

16:12

16:17

16:15

16:23

16:25

16:28

16:33

16:35

16:37

16:40

Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.de

2019 (LAVV-617) Oberviehbach - Niederviehbach -
Wörth - Dingolfing

gültig ab 12.09.2023

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
6 7 8 9 10 11
S S S S S W99

Dingolfing, Kirche St. Josef

Dingolfing, Mittelschule     Krummauer Str.
Dingolfing, Kirche St. Josef

Dingolfing, Berufsschule Bayerwaldring

Dingolfing, Gymnasium

Dingolfing, Bahnhof

Linie 2018 aus Dingolfing

Höfen, Teisbacher Hof

Kronwieden, Lindenstraße

Lichtenseermoos  

Lichtensee, Kreisverkehr

Wörth (Isar), Abzw. Bahnhof

Wörth (Isar), Ortsmitte

Wörth (Isar), Abzw. Bahnhof

Niederaichbach, St2074, Abzw. Isarstr.

Niederaichbach, Abzw. Amselstr

Niederaichbach, Abzw. Erlenstr.

Niederaichbach, Neumühlstr.

Niederaichbach, Kirche

Lichtensee, Gasthaus

Niederviehbach, Gemeindezentrum

Niederviehbach, Sparkasse

Niederviehbach, Erlenweg

Lehen Abzw.

Eschlbach Abzw.

Oberviehbach

an

an

07:36

07:37

07:42

07:24

07:26

07:20

07:35

07:38

07:40

07:42

07:43

07:45

13:14

13:16

13:18

13:20

13:29

13:32

13:34

13:38

13:40

13:41

13:43

13:44

13:46

13:47

13:48

13:49

13:16

13:18

13:20

13:22

13:31

13:45

13:47

13:48

13:50

13:51

13:53

15:13

15:15

15:17

15:20

15:27

15:27

15:32

15:33

15:35

15:36

15:40

15:41

15:43 AB
15:44

15:45

15:46

15:47

16:06 AB
16:03

16:01

16:00

15:59

15:57

15:55

16:33

16:35

16:37

16:40

16:47

16:43

16:52

16:53

16:55

16:56

17:00

17:01

17:03 AB
17:04

17:05

17:06

17:07

17:26 AB
17:23

17:21

17:20

17:19

17:17

17:15

2019 (LAVV-617) Dingolfing - Wörth - Niederviehbach -
Oberviehbach

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! F99 : Mo. – Fr. in den Ferien und an schulfreien Tagen, nicht am
Faschingsdi.,  24.12. und 31.12

W99 : Mo. – Fr. an Werktagen, nicht am 24.12., 31.12., und
Faschingsdienstag

 S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen AB : HST wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

Ersatzfahrplan 

Sperrung Finsterwaldkreuzung 06.10.-14.10.25

Durch die geänderte Linienführung wird es voraussichtlich zu zeitlichen Verzögerungen kommen.

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien

Stefanie Grimm
Linien




