Mückenhausen Unternehmensgruppe

Mückenhausen Busunternehmen GmbH Industriesiedlung 6-8 84140 Gangkofen Telefon: +49-8722-9601-0

www.mueckenhausen.de

Erklärungen

Ersatzfahrplan





gültig ab 12.09.2023

Sperrung Finsterwaldkreuzung 06.10.-14.10.25

2019 (LAVV-617) Oberviehbach - Niederviehbach - Wörth - Dingolfing

Verkehrstage		Montag - Freitag						
Fahrtnummer		1	2	12	3	4	5	
Verkehrshinweise		S	S	F99	S	S	S10	
Oberviehbach	ab		07:05	07:05				
Eschlbach Abzw.			07:08	07:08				
Lehen Abzw.			07:09	07:09				
Niederviehbach, Erlenweg			07:10	07:10				
Niederviehbach, Sparkasse			07:12	07:12				
Niederviehbach, Gemeindezentrum			07:15	07:15	13:15	13:03	16:10	
Lichtensee, Gasthaus	ļ		07:17	07:17	13:17		16:11	
Lichtensee, Kreisverkehr	an		07:19	07:19	13:18		16:12	
Niederaichbach, St2074, Abzw. Isarstr.		07:03						
Niederaichbach, Kirche		07:09						
Niederaichbach, Neumühlstr.		07:11						
Niederaichbach, Abzw. Erlenstr	T	07:13						
Niederaichbach, Abzw. Amselstr		07:14						
Wörth (Isar), Abzw. Bahnhof	T	07:16			13:25		16:17	
Wörth (Isar), Ortsmitte		07:18			13:22		16:15	
Lichtenseermoos	Τ		07:20	07:20		13:08	16:23	
Kronwieden, Bhf. Loiching		07:23		07:23		13:09	16:25	
Höfen, Teisbacher Hof	Т	07:24		07:24		13:10	16:28	
Dingolfing, Kirche St. Josef						13:16	10:33	
Dingelfing, Bahnhef	Ŧ	07:33	07:26	07:30				
Dingolfing, Mitteleshule Krumauer Str.		07:36	07:29	07:33		13:18	16:35	
Dingolfing, Berufsschule Bayerwaldring	Ţ	07:39	07:32	07:36		13:20	16:37	
Dingolfing, Gymnasium	an	07:43	07:36	07:40		13:22	16:40	

2019 (LAVV-617) Dingolfing - Wörth - Niederviehbach - Oberviehbach

Verkehrstage			Montag - Freitag						
Fahrtnummer		6	7	8	9	10	11		
Verkehrshinweise		S	S	S	S	S	W99		
Dingoifing, Kirche St. Josef				13.14	13.16	15.13	16.33		
Dingolfing, Mittelechule- Krummauer St	tr.		07:24	13:16	13:18	15:15	16:35		
Dingolfing, Kirche St. Josef			07:26						
Dingolfing, Berufsschule Bayerwaldring				13:18	13:20	15:17	16:37		
Dingolfing, Gymnasium			07:20	13:20	13:22	15:20	16:40		
Dingolfing, Bahnhof				13:29	13:31	15:27	16:47		
Linie 2018 aus Dingolfing						15:27	16:43		
Höfen, Teisbacher Hof			07:35	13:32		15:32	16:52		
Kronwieden, Lindenstraße			07:38	13:34		15:33	16:53		
Lichtenseermoos			07:40	13:38		15:35	16:55		
Lichtensee, Kreisverkehr a	n		07:42	13:40		15:36	16:56		
Wörth (Isar), Abzw. Bahnhof		07:36							
Wörth (Isar), Ortsmitte		07:37			13:45	15:40	17:00		
Wörth (Isar), Abzw. Bahnhof					13:47	15:41	17:01		
Niederaichbach, St2074, Abzw. Isarstr.						15:4 3 AB	17:0 3 AB		
Niederaichbach, Abzw. Amselstr					13:48	15:44	17:04		
Niederaichbach, Abzw. Erlenstr.					13:50	15:45	17:05		
Niederaichbach, Neumühlstr.	Ī				13:51	15:46	17:06		
Niederaichbach, Kirche	П				13:53	15:47	17:07		
Lichtensee, Gasthaus			07:43	13:41		16:0 6 AB	17:2 6 AB		
Niederviehbach, Gemeindezentrum		07:42	07:45	13:43		16:03	17:23		
Niederviehbach, Sparkasse				13:44		16:01	17:21		
Niederviehbach, Erlenweg				13:46		16:00	17:20		
Lehen Abzw.				13:47		15:59	17:19		
Eschlbach Abzw.				13:48		15:57	17:17		
Oberviehbach a	n			13:49		15:55	17:15		

Durch die geänderte Linienführung wird es voraussichtlich zu zeitlichen Verzögerungen kommen

S : nur an Schultagen! F99 : Mo. – Fr. in den Ferien und an schulfreien Tagen, nicht am W99 : Mo. – Fr. an Werktagen, nicht am 24.12., 31.12., und Faschingsdienstag

S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen AB : HST wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient